

Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.206, DE 25 DE JUNHO DE 2013.

-Dispõe sobre a nomeação dos membros do Comitê de Mortalidade Materno Infantil.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO - MANÚ, Prefeito Municipal de Tatuí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º De conformidade com o disposto no artigo 5°, da Lei Municipal nº 4.765 de 06 de Junho de 2013, ficam nomeadas para comporem o Comitê de Mortalidade Materno Infantil, os seguintes membros:

I – REPRESENTANTE DO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

Marilu Aparecida Rodrigues da Costa RG. 19.177.145 CPF. 110.341.138-10

II - TÉCNICO DE SAÚDE DO SERVIÇO DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

Vera Lúcia de Camargo RG. 10.704.598-9 CPF. 051.891.378-30

III- REPRESENTANTE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUÍ COM FORMAÇÃO MÉDICA

Dr. João de Oliveira Filho RG. 10.516.594 CPF. 072.046.338-6

IV- REPRESENTANTE MÉDICO PEDIATRA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Dr^a Flávia Pereira Valdetaro RG. 20.675.158-8 CPF. 377.730.204-00

V- REPRESENTANTE MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Dr^a Maria Laura Lavorato Matias RG. 33.489.387-2 CPF. 220.440.868-03



Prefeitura Municipal de Tatuí

GABINETE

Av. Cônego João Clímaco, 140 – Centro – Tatuí/SP Fone: (15) 3259.8400 / Fax: (15) 3251.5174 – CEP 18.270-900

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.206, DE 25 DE JUNHO DE 2013.

VI- REPRESENTANTE ENFERMEIRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Tirza Luiza de Melo Meira Martins RG. 09.475.690-22 CPF. 005.966.865-28

VII- REPRESENTANTE COM FORMAÇÃO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Cristiane Zillo Bosi Radicchi RG. 18.814.181 CPF. 130.811.978-05

VIII-<u>REPRESENTANTE DAS ENTIDADES ASSISTENCIAIS</u> <u>LIGADAS À INFÂNCIA</u>

Maria Tereza Soares Leme RG. 11.241.463 CPF. 026.980.348-31

IX - REPRESENTANTE ENFERMEIRO DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE TATUI

Rafaela Aparecida de Souza Lobo RG. 33.661.178-6 CPF. 285.042.928-78

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tatuí, 25 de Junho de 2013.

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO - MANÚ PREFEITO MUNICIPAL

Vicente Aparecido Menezes Secretário de Governo, Segurança Pública e Transportes

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 25/06/2013. Neiva de Barros Oliveira